
                                              

ТУГУЛЫМСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

11 июня 2015 г.  № 6/24  

р.п. Тугулым 

 

Об итогах правовой игры «Учусь быть гражданином среди учащихся 

образовательных учреждений     

                              

Заслушав информацию председателя Комиссии Тегенцевой Р.Ю.                      

о проведении и итогах правовой игры «Учусь быть гражданином», 

руководствуясь решением Тугулымской районной территориальной 

избирательной комиссии № 1/4 от 28 января 2015, Тугулымская  районная 

территориальная избирательная комиссия  р е ш и л а: 

1. Информацию о проведении  и итогах правовой игры «Учусь быть 

гражданином», принять к сведению.  

2. Определить победителей правовой игры «Учусь быть гражданином», 

наградить дипломами следующих участников: 

1 место - команда 9 «б» класс «Знатоки», МАОО Тугулымская СОШ 

№26; 

2 место -  команда 8 «а» «Голосуй не буксуй», МАОО Тугулымская 

СОШ № 26;  

3 место - команда 9 «а» класс «Правоведы», МАОО Тугулымская СОШ 

№26. 

 



3. Настоящее решение направить органам местного самоуправления 

Тугулымского городского округа, Управлению образования, средствам 

массовой информации, опубликовать на сайте Тугулымской районной 

территориальной избирательной комиссии. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии  Тегенцеву Р.Ю. 

 

Председатель 

Тугулымской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Р.Ю. Тегенцева 

   

Секретарь  

Тугулымской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

И.Н. Давыдова 

 


